
 

 

Ski-Ortevergleich 

 
 

 

 

 

 

am 8. Februar 2020 

in ST. Martin 

 

 

 

Ergebnisliste 
 

 

  



Sieger:          Zeit: 

Mannschaft Damen: TSV Reischach    1:52,91 

Mannschaft Herren: SV Haiming    2:25,51 

Tagesbestzeit Damen: Moser Sophia    36,09 

Tagesbestzeit Herren:  Asenkerschbaumer Lukas 35,41 

 

 

 

 

 

Abteilungsleiter:        Zeit: 

1.  Tafelmeier Stefan       36,68 

2. Maier Anton        36,87 

 

 

 

 

 

Vereinswertung:        Punkte: 

 

1. SV Haiming         141 

2. TSV Reischach         106 

3. DJK SV Emmerting        102 



 Ortevergleich 2020 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 42  MOSER Sophia  ..................  TSV Reischach  36,09  1. 
 43  MAIER Karin  ..................  SV Haiming  1,56  37,65  2. 
 45  MAIER Lena  ..................  TSV Reischach  1,66  37,75  3. 
 50  BERGER Natalie  ..................  TSV Reischach  2,98  39,07  4. 
 48  BONIMEIER Theresa  ..................  SV Haiming  3,01  39,10  5. 
 44  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  SV Haiming  3,27  39,36  6. 
 47  UNTERHUBER Carina  ..................  TSV Reischach  3,72  39,81  7. 
 51  STRAßER Monika  ..................  SV Haiming  4,95  41,04  8. 
 46  ZIMMERMANN Pia  ..................  DJK SV Emmerting  5,54  41,63  9. 
 54  HANSBAUER Bettina  ..................  SV Haiming  5,87  41,96  10. 
 52  FEICHTNER Lisa  ..................  SV Haiming  7,21  43,30  11. 
 41  WIEDEMANN Johanna  ..................  DJK SV Emmerting  7,26  43,35  12. 
 55  SCHWANTHALER Christine  ..................  SV Haiming  7,99  44,08  13. 

 Herren 
 63  ASENKERSCHBAUMER Luka  ..................  SV Haiming  35,41  1. 
 64  KÜRMEIER Alexander  ..................  SV Haiming  0,85  36,26  2. 
 62  BERGER Marco  ..................  TSV Reischach  1,19  36,60  3. 
 61  TAFELMEIER Stefan  ..................  DJK SV Emmerting  1,27  36,68  4. 
 86  MASBERGER Stephan  ..................  DJK SV Pleiskirchen  1,33  36,74  5. 
 66  TAFELMEIER Simon  ..................  DJK SV Emmerting  1,41  36,82  6. 
 69  MAIER Anton  ..................  SV Haiming  1,46  36,87  7. 
 76  ABAYA Dominik  ..................  SV Haiming  1,56  36,97  8. 
 67  TAFELMEIER Werner  ..................  DJK SV Emmerting  1,96  37,37  9. 
 72  ZIMMERMANN Mike  ..................  DJK SV Emmerting  2,02  37,43  10. 
 65  GROSS Harald  ..................  TSV Reischach  2,08  37,49  11. 
 79  ZIMMERMANN Manfred  ..................  DJK SV Emmerting  2,17  37,58  12. 
 68  ZÖBL Simon  ..................  TSV Reischach  2,34  37,75  13. 
 70  WUTSCHER Horst  ..................  SV Haiming  2,58  37,99  14. 
 71  WAITZHOFER Stefan  ..................  TSV Reischach  2,92  38,33  15. 
 83  MAYER Johann  ..................  DJK SV Emmerting  3,02  38,43  16. 
 75  MOOSLECHNER Thomas  ..................  SV Haiming  3,54  38,95  17. 
 74  ZÖBL Hans  ..................  TSV Reischach  3,54  38,95 
 84  ZIMMERMANN Georg  ..................  DJK SV Emmerting  4,30  39,71  19. 
 77  MOSER Christian  ..................  TSV Reischach  4,55  39,96  20. 
 78  STADLER Alexander  ..................  DJK SV Emmerting  4,62  40,03  21. 
 81  AMLER Marius  ..................  SV Haiming  4,70  40,11  22. 
 82  ABAYA Samuel  ..................  SV Haiming  7,29  42,70  23. 

 Nicht am Start 

 49  SCHWANTHALER Anna Marie  ..................  SV Haiming 
 53  ÜBL Lena  ..................  TSV Reischach 
 73  DORFNER Sebastian  ..................  DJK SV Emmerting 
 80  BERGER Josef  ..................  TSV Reischach 
 85  FALTER Hans Jun.  ..................  DJK SV Pleiskirchen 
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 Ortevergleich 2020 
 Riesenslalom 

 ERGEBNISLISTE (Durchgang) MANNSCHAFTSWERTUNG 
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 Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 Damen TSV Reischach  1.  1:52,91 

 42  MOSER Sophia  ..................  TSV Reischach  36,09 
 45  MAIER Lena  ..................  TSV Reischach  37,75 
 50  BERGER Natalie  ..................  TSV Reischach  39,07 

 Damen SV Haiming  2.  1:56,11  3,20 

 43  MAIER Karin  ..................  SV Haiming  37,65 
 48  BONIMEIER Theresa  ..................  SV Haiming  39,10 
 44  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  SV Haiming  39,36 

 Schiedsrichter 

   



 Ortevergleich 2020 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren SV Haiming  1.  2:25,51 

 63  ASENKERSCHBAUMER Luka  ..................  SV Haiming  35,41 
 64  KÜRMEIER Alexander  ..................  SV Haiming  36,26 
 69  MAIER Anton  ..................  SV Haiming  36,87 
 76  ABAYA Dominik  ..................  SV Haiming  36,97 

 Herren DJK Emmerting  2.  2:28,30  2,79 

 61  TAFELMEIER Stefan  ..................  DJK SV Emmerting  36,68 
 66  TAFELMEIER Simon  ..................  DJK SV Emmerting  36,82 
 67  TAFELMEIER Werner  ..................  DJK SV Emmerting  37,37 
 72  ZIMMERMANN Mike  ..................  DJK SV Emmerting  37,43 

 Herren TSV Reischach  3.  2:30,17  4,66 

 62  BERGER Marco  ..................  TSV Reischach  36,60 
 65  GROSS Harald  ..................  TSV Reischach  37,49 
 68  ZÖBL Simon  ..................  TSV Reischach  37,75 
 71  WAITZHOFER Stefan  ..................  TSV Reischach  38,33 

 Schiedsrichter 
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